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Päätös tutkimuslupahakemuksesta HEL 2017-001005

HEL 2017-001005 T 13 02 01

Päätös

Osastopäällikkö päätti myöntää tutkimusluvan ********** tutkimuslupa-
hakemukselle "Lähijohtajana kotihoidossa ja ympärivuorokautisessa 
hoivassa" (ylempi amk). Opinnäytetyön yhteyshenkilö sosiaali- ja ter-
veysvirastossa on kotihoitopäällikkö Joanna Koski.

Päätöksen perustelut

Tutkimuksen tarkoituksena on kerätä kahden esimiestahon kokemuksia 
työn vaativuudesta. Tutkimuksen tavoitteena on selvittää kahden lähel-
lään toisia työskentelevän esimiestahon työn vaativuutta ja työn sisäl-
töä. Tuloksena toivotaan olevan mahdollisuus arvioida, onko tehtävissä 
sen kaltaisia samankaltaisuuksia, että niissä oli jotain yhdistettävää. 
Tausta-ajatuksena on Helsingin kaupungin johtamisjärjestelmän uudis-
tus ja soteen valmistautuminen. Tutkimus tehdään sähköisen kyselyn 
avulla. Aineiston analyysissa verrataan eri organisaatioissa työskente-
levien vastauksia ja etsitään samankaltaisuuksia ja eroja.

Tutkimuslupaan sovelletaan seuraavia ehtoja:

Tutkimusraportista ei saa olla tunnistettavissa tutkimukseen osallistu-
neita henkilöitä.

Tutkimuksesta ei tule koitua kustannuksia sosiaali- ja terveysvirastolle.

Tutkija saapuu pyydettäessä maksutta esittelemään tutkimuksen tulok-
sia Helsingin sosiaali- ja terveysvirastoon.

Tutkimuksen valmistuttua toimitetaan tutkimusraportti tai sähköinen 
osoite, josta se on luettavissa, sosiaali- ja terveysviraston käyttöön 
(osoite Helsingin kaupunki, Kirjaamo, Sosiaali- ja terveysvirasto, PL 10, 
00099 Helsingin kaupunki).

Lisätiedot
Helena Soini, erityissuunnittelija, puhelin: 310 46933

helena.soini(a)hel.fi
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Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveyslautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Hakija Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja 

terveyslautakunta
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Liite 2
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